
入場無料

2025‌年‌11‌月‌ 日‌３‌月‌

利根町地場産業フェスティバル

雨天決行 荒天中止

利根町地場産業
フェスティバル

第17回

10:00～15:00‌

利根町文化センター駐車場及び利根町保健福祉センター駐車場

主催
: 利根

町地場産業推進協議会
Tel 

0297-68-2211

駐車場には限りがございますので巡回バスをご利用ください。

出店やイベントの詳細は利根町公式ホームページをご覧ください。

う
ち
ま
つ
げ

う
ち
ま
つ
げ

プ
ロ
ダ
ク
シ
ョ
ン

人
力
舎
所
属

プ
ロ
ダ
ク
シ
ョ
ン

人
力
舎
所
属

総合司会＆漫才総合司会＆漫才

出
店
者
一
覧

出
店
者
一
覧

ま さ か の 再 来 ？ ！

大 じ ゃ ん け ん 大 会

グ ー ！ チ ョ キ ！ パ ー ！

水 郷 つ く ば 農 業 協 同 組 合 　 様  

株 式 会 社 わ か ば フ ァ ー ム 　 様

関 口 　 勝 正 　 様

古 谷 　 正 昭 　 様

吉 野 　 暢 人 　 様

本 谷 　 和 幸 　 様

お 買 い 物

ス タ ン プ ラ リ ー

4つ集めて

くじ引きチャンス！

わくわく抽選会

利 根 町 産 の お 米 や 野 菜

果 物 が 当 た る チ ャ ン ス

イベントが盛りだくさん！イベントが盛りだくさん！

ふわふわドーム＆縁日

1回　２００円

キ ッ チ ン カ ー ＆

　 　 　 出 店 ブ ー ス

協 賛

プ ロ ダ ク シ ョ ン 人 力 舎 所 属

う ち ま つ げ

総 合 司 会

＆ 漫 才

手づくり和菓子船橋屋/利根町商工会女性部/竜ケ崎食品衛生協会利根支部

一般社団法人利根町シルバー人材センター/手作り点心の店 Syun358./おいもぷらす/利根飯店

（有）高津屋酒店/ONOPAIN/野田米菓/ﾗ･ﾊﾟﾃｨｽﾘｰ ﾙﾌﾟﾗﾝｼﾞｭ/ライフアップ利根/利根町商工会同友会

花嶋商店/利根町商工会青年部/利根町精工組合/正建設 Smiley Q'nt/ぼくと私のクロワッサン

COFFEE HOUSEとむとむ利根店/五十花＆ふれっしゅ工房M/センターアイランド/クレープよつば

鯛焼き屋Green/利根農産物直売所/利根町国際交流会/カミカゼ/ママとこCafe/利根町消防団

ちゃまの家キッチンカー/流通経済大学法学部坂野ゼミ米の魅力発信隊/里親制度PR

利根町役場住民課/利根町観光協会/利根町食生活改善推進員協議会/青少年相談員連絡協議会

行政相談員特設相談ブース/多文化共生/家庭排水浄化推進協議会・消費生活友の会/動物愛護協議会

地域おこし協力隊空き家コーディネーター/地域おこし協力隊スポーツまちづくりコーディネーター

利根町民生委員児童委員協議会/利根町男女共同参画推進委員会 

手づくり和菓子船橋屋/利根町商工会女性部/竜ケ崎食品衛生協会利根支部

一般社団法人利根町シルバー人材センター/手作り点心の店 Syun358./おいもぷらす/利根飯店

（有）高津屋酒店/ONOPAIN/野田米菓/ﾗ･ﾊﾟﾃｨｽﾘｰ ﾙﾌﾟﾗﾝｼﾞｭ/ライフアップ利根/利根町商工会同友会

花嶋商店/利根町商工会青年部/利根町精工組合/正建設 Smiley Q'nt/ぼくと私のクロワッサン

COFFEE HOUSEとむとむ利根店/五十花＆ふれっしゅ工房M/センターアイランド/クレープよつば

鯛焼き屋Green/利根農産物直売所/利根町国際交流会/カミカゼ/ママとこCafe/利根町消防団

ちゃまの家キッチンカー/流通経済大学法学部坂野ゼミ米の魅力発信隊/里親制度PR

利根町役場住民課/利根町観光協会/利根町食生活改善推進員協議会/青少年相談員連絡協議会

行政相談員特設相談ブース/多文化共生/家庭排水浄化推進協議会・消費生活友の会/動物愛護協議会

地域おこし協力隊空き家コーディネーター/地域おこし協力隊スポーツまちづくりコーディネーター

利根町民生委員児童委員協議会/利根町男女共同参画推進委員会 
※出店者は変更になる場合があります

イベントの詳細はこちらイベントの詳細はこちら

１ 回 ご と に 3 0 k g の お 米 を

G E T ！ ！

利 根 町 観 光 協 会

主 催

何回でも挑戦可！！



 

利根町地場産業フェスティバル町内巡回バス時刻表

令和7年１１月３日（月・祝）に開催する

※最終便は，降車専用です。文化センター以外での乗車はできません。

◎ 福祉バスのバス停に停車いたします。

◎ 交通状況により多少の差異が生じる場合がありますので余裕をもってお待ちください。

◎ 時刻表に記載されていないバス停には停車いたしませんので，乗車の際にはご注意願います。

◎ 乗車する時は，手をあげてください。ただし，満車の時は次の便をご利用下さい。

降車専用 降車専用

最終便 最終便

1 利根町 文化 セン ター 9:10 10:10 11:10 13:30 15:15 1 利 根 町 文 化 セ ン タ ー 9:00 10:00 11:00 13:30 15:15

2 ラ ン ド ロ ー ム 前 9:15 10:15 11:15 13:35 2 旧 わ く わ く 広 場 前 9:02 10:02 11:02 13:32

3 もえぎ野台自然公園前 9:17 10:17 11:17 13:37 3 羽 根 野 台 東 公 園 前 9:03 10:03 11:03 13:33

4 も え ぎ 野 台 ３ 丁 目 9:18 10:18 11:18 13:38 4 羽 根 野 9:05 10:05 11:05 13:35

5 奥 山 9:19 10:19 11:19 13:39 5 羽根野台区民センター前 9:06 10:06 11:06 13:36

6 押 戸 9:20 10:20 11:20 13:40 6 羽 根 野 台 防 災 倉 庫 前 9:08 10:08 11:08 13:38

7 文間地区集落センター 9:21 10:21 11:21 13:41 7 公 園 前 9:09 10:09 11:09 13:39

8 地 脇 商 店 前 9:22 10:22 11:22 13:42 8 旧 NPO あ さ ひ 前 9:10 10:10 11:10 13:40

9 や ま な み 園 前 9:23 10:23 11:23 13:43 9 早 尾 台 東 9:10 10:10 11:10 13:40

10 坂 田 商 店 前 9:24 10:24 11:24 13:44 10 天 神 様 前 9:10 10:10 11:10 13:40

11 惣 新 田 上 坪 9:26 10:26 11:26 13:46 11 横 須 賀 9:13 10:13 11:13 13:43

12 惣 新 田 中 坪 9:27 10:27 11:27 13:47 12 布 川 東 前 9:19 10:19 11:19 13:49

13 惣 新 田 下 坪 9:29 10:29 11:29 13:49 13 油 内 9:20 10:20 11:20 13:50

14 加 納 新 田 中 坪 9:31 10:31 11:31 13:51 14 利 根 郵 便 局 前 9:23 10:23 11:23 13:53

15 利根東部集落センター 9:32 10:32 11:32 13:52 15 永 田 モ ー タ ー ス 前 9:24 10:24 11:24 13:54

16 加 納 新 田 上 坪 9:33 10:33 11:33 13:53 16 星 安 金 物 店 前 9:25 10:25 11:25 13:55

17 立 崎 十 字 路 9:35 10:35 11:35 13:55 17 利 根 町 商 工 会 前 9:27 10:27 11:27 13:57

18 旧 東 文 間 小 学 校 9:36 10:36 11:36 13:56 18 布 川 神 社 下 9:28 10:28 11:28 13:58

19 利根町生涯学習センター 9:37 10:37 11:37 13:57 19 柳 田 国 男 記 念 公 苑 前 9:29 10:29 11:29 13:59

20 中 谷 9:38 10:38 11:38 13:58 20 利 根 配 水 場 9:34 10:34 11:34 14:04

21 福 木 9:39 10:39 11:39 13:59 21 と ね っ 子 公 園 前 9:35 10:35 11:35 14:05

22 国 保 診 療 所 9:40 10:40 11:40 14:00 22 フレッシュタウン入り口 9:40 10:40 11:40 14:10

23 羽 中 入 口 9:41 10:41 11:41 14:01 23 利 根 町 役 場 9:41 10:41 11:41 14:11

24 ニ ュ ー タ ウ ン 東 9:42 10:42 11:42 14:02 1 利 根 町 文 化 セ ン タ ー 9:45 10:45 11:45 14:15 16:00

25 風 の 公 園 前 9:42 10:42 11:42 14:02

26 旧 ｼ ｮ ｯ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 前 9:43 10:43 11:43 14:03

27 布 川 東 前 9:45 10:45 11:45 14:05

1 利根町 文化 セン ター 9:50 10:50 11:50 14:10 15:55

文間・東文間地区方面(利根ニュータウンはこちら） 文・布川地区方面(ニュータウン内は通過しません）

停　留　所　名 第１便 第２便 第３便 第４便停　留　所　名 第１便 第２便 第３便 第４便


